



**Vallø Tag- og Facaderenovering ApS**

**C/O Jens Simon Palmer Holm Kystvejen 16  
4600 Køge**

**CVR nr. 29 22 12 43**

**Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024  
19. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12. maj 2025  
Dirigent

Navn: Jens Simon Palmer Holm

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse for 2024	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Vallø Tag- og Facaderenovering ApS  
C/O Jens Simon Palmer Holm Kystvejen 16  
4600 Køge

CVR nr.: 29 22 12 43  
Stiftet: 3. januar 2006  
Hjemsted: Stevns  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Jens Simon Palmer Holm, Kystvejen 16, Strøby Egede, 4600 Køge

**Bankforbindelse:**

Nordea

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er renovering, bygningsforbedring og dermed beslægtet aktivitet.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 34, og et underskud på tkr. 86 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2025.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.057.834</b>	<b>720</b>
Personaleomkostninger	1	-926.384	-613
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-64.854	9
Andre driftsomkostninger		0	-550
<b>Driftsresultat</b>		<b>66.596</b>	<b>-434</b>
Andre finansielle indtægter		4.455	0
Andre finansielle omkostninger		-104.675	-220
<b>Resultat før skat</b>		<b>-33.624</b>	<b>-654</b>
Skat af årets resultat	3	-52.796	-19
<b>Årets resultat</b>		<b>-86.420</b>	<b>-673</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61
Overført resultat		-153.920	-734
<b>I alt disponering</b>		<b>-86.420</b>	<b>-673</b>
<b>Særlige poster</b>	4		

## Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note		2023 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	2.722.680	2.601
Produktionsanlæg og maskiner	6	<u>63.450</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.786.130</u></b>	<b><u>2.601</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.786.130</u></b>	<b><u>2.601</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>490.000</u>	<u>105</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b><u>490.000</u></b>	<b><u>105</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.206	816
Tilgodehavende selskabsskat		36.000	46
Udskudte skatteaktiver	7	<u>99.441</u>	<u>152</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>350.647</u></b>	<b><u>1.014</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>546.109</u></b>	<b><u>596</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.386.756</u></b>	<b><u>1.715</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.172.886</u></b>	<b><u>4.316</u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note		2023 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		513.087	667
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>67.500</u>	<u>61</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>705.587</u></b>	<b><u>853</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kreditinstitutter	8	<u>1.466.544</u>	<u>1.547</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>1.466.544</u></b>	<b><u>1.547</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	8	78.700	76
Leverandører af varer og tjenesteydelser		299.426	294
Anden gæld		<u>1.622.629</u>	<u>1.546</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>2.000.755</u></b>	<b><u>1.916</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>3.467.299</u></b>	<b><u>3.463</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.172.886</u></b>	<b><u>4.316</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>61.000</b>	<b>667.006</b>
Årets resultat	0	67.500	-153.919
	<b>0</b>	<b>67.500</b>	<b>-153.919</b>
Betalt udbytte	0	-61.000	0
	<b>0</b>	<b>-61.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>67.500</b>	<b>513.087</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>705.587</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2023 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	824.875	514
Pensioner	96.000	88
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	5.509	11
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>926.384</b>	<b>613</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	64.854	-9
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>64.854</b>	<b>-9</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	52.796	19
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>52.796</b>	<b>19</b>

### 4 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. Omkostninger vedrører tab der har været ved salg af en ejendom. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2023 tkr.
<b>Omkostninger</b>		
Tab ved salg af materielle anlæg	<b>0</b>	<b>-550</b>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Andre driftsomkostninger	<b>0</b>	<b>-550</b>
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b>0</b>	<b>-550</b>

## Noter

		2023 tkr.
<b>5 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	3.024.590	6.984
Tilgang i årets løb	165.833	191
Afgang i årets løb	0	-4.150
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>3.190.423</b>	<b>3.025</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-424.119	-433
Årets afskrivninger	-43.624	-60
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	69
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-467.743</b>	<b>-424</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.722.680</b>	<b>2.601</b>
<b>Ejendomsvurdering pr. 2022 udgør</b>	<b>4.882.000</b>	<b>4.882</b>
<b>6 Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Anskaffelsessum, primo	578.991	579
Tilgang i årets løb	131.400	0
Afgang i årets løb	-58.400	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>651.991</b>	<b>579</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-578.991	-579
Årets afskrivninger	-21.230	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	11.680	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-588.541</b>	<b>-579</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>63.450</b>	<b>0</b>

## 7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 99 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

## Noter

<b>Langfristede 8 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Kreditinstitutter	<u>78.700</u>	<u>314.800</u>	<u>1.151.744</u>	<u>1.545.244</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>78.700</u></b>	<b><u>314.800</u></b>	<b><u>1.151.744</u></b>	<b><u>1.545.244</u></b>